

Aleksis K – viikonvaihte

## Uutiskatsaus

Suomi on taas viikon köllistellyt koko maailman keskipisteessä. Tapahtumaa on tullut ja mennyt niin tiuhaan tahtiin, että heikkopäisiä hirvittää ja muillakin on vaikea pysyä ajan tasalla. Siksi on paikallaan laatia pieni uutiskatsaus tähänastisista tapahtumista.

Suomessa kokoontui kokonainen joukko maailman huippujohtajia Asem- ja Ecofin-kokouksiin päättämään erityisen tärkeistä asioista. Sankat toimittajalaumat osoittivat herpaantumaton mielenkiintoa kokouksia kohtaan, ja jotkut jopa raportoivat siitä. ”Mitä nää nyt oli?” todetaan useassakin johtavassa mediassa.

Kokouksiin liittyi rajuja mellakoita Helsingin keskustassa. Tilaisuudet muistuttivat susijahtia, sillä paikalla oli enemmän jahtimiehiä kuin saalista. Virkavalta osoittautui hyvin yhteistyökykyiseksi, sillä kun anarkistit eivät omin voimin saaneet aikaan säpinää, avuksi komennettiin tuhat poliisia. Palveluyhteiskunta on palveluyhteiskunta ja ulkoistus etenee. Mielenosoitusten ansioista maailman asiat saatiin lopultakin järjestykseen, tosin vain vuorokaudeksi, jonka jälkeen pidätetyt päästettiin takaisin vapaalle jalalle.

Suomi on lähettänyt Venäjälle tiukkasävyisen nootin, jossa kohteliaasti tiedustellaan, että anteeksi, minkähän takia rekkajonot mahtavat ulottua itärajalta Maarianhaminaan saakka, anteeksi. Jo aiemmin naapuria kovisteltiin kovasanaisesti savuista, jotka levisivät rajantakaisista metsäpaloista yhtä kauas kuin rekkajonotkin. Venäjältä on tietävästi jo tullut vastauskin, jossa todetaan tyhjentävästi: ”Ai jaa.”

Suomi on lähettänyt myös Israelille tiukkasävyisen nootin, jossa kohteliaasti tiedustellaan, että miksihän israelilaiset tulivat pommittaneeksi YK:n tukikohtaa Etelä-Libanonissa. ”Hupsista”, toteaa Israel perusteellisessa vastauksessaan.

Pääministeri Matti Vanhanen ja ulkoministeri Erkki Tuomioja ovat olleet kansainvälisen huomion tulikumassa polttopisteessä EU:n puheenjohtajamaan johtajina. Matti Vanhanen on julistettu maailman seksikkäimmäksi mieheksi sekä Ranskassa ja Englannissa, ja Erkki Tuomioja Ranskassa epäpäteväksi nollaksi. Sitten noiden maiden viralliset tahot ovat hieman täsmentäneet suitsutustaan. ”Vanhanen on yhtä paljon seksikäs kuin Tuomioja nolla, ja molemmat ovat sitä vain verrattuna suomalaisen ruokaan”, todetaan diplomaattilähteistä diplomaattisesti, kuten diplomaattilähteistä yleensäkin todetaan.

Ja sitten kotimaahan. Kiiwaassa ja tulikivenkatkuisessa budjettiväittelyssä oppositio on ahdistanut hallituksen nurkkaan todistamalla aukottomasti, että Suomen talous on niin hyvässä kunnossa, ettei maassamme ole enää köyhiä, joiden asialla hallitus voisi olla. Näin ollen hallitus on hylännyt köyhän asian. Hädissään hallitus tietävästi suunnittelee, että koko sotku pannaan Tanja Karpelan piikkiin, koska siellä on jo entistäkin ja parhaiten tilaa.

Lopuksi säätiedotus: kesä jatkuu ja jatkuu edelleen eikä luultavasti enää lopu ollenkaan. Tämä on niin mukava olotila, että siitä on syytä olla huolissaan, todetaan ilmatieteen laitokselta.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)